ORT.MAT. OGRETMENLiGi NORMAL OGRETiIM (GUNDUZ) HAFTALIK DERS PROGRAMI ( 2017-2018 ) BAHAR YARI YILI

GUN

SAAT

1.SINIF

DERSLIK

IL.SINIF

DERSLIK

IIL.SINIF

DERSLIK

IV.SINIF

DERSLIK

V.SINIF

DERSLIK

PAZARTESI

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

Ozel Ogretim Yon. Il Handan
Demircioglu

212

Reel Analiz
Seval ISIK

Dersin
hocasinin
odasi

13:10

14:00

14:10

15:00

Niimerik Analiz
Esref Orugov

Dersin
hocasinin odasi

15:10

16:00

16:10

17:00

Alan Egitimi Arastirma Projesi
Handan Demircioglu

Dersin
hocasinin

odasi

SALI

08:30

09:20

09:30

10:20

Ogretmenlik Uygulamasi
Seda Oguz

212

10:30

11:20

11:30

12:20

Ozel Ogretim Yon. Il Handan
Demircioglu

211

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

Olasilik ve istatistik Il
Seval Isik

212

Alan Egitimi Arastirma Projesi
Handan Demircioglu

Dersin
hocasinin

odasi

CARSAMBA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:10

14:00

14:10

15:00

Niimerik Analiz
Esref Orugov

Dersin
hocasinin odasi

15:10

16:00

Cevre ve insan Saghgi Askin
Akpulat

Dersin
hocasinin
odasi

16:10

17:00

PERSEMBE

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:10

14:00

14:10

15:00

Olasilik ve istatistik Il
Seval Isik

211

15:10

16:00

16:10

17:00

Bilgisayar Destekli
Matematik Ogretimi
Handan Demircioglu

Dersin
hocasinin
odasi

CUMA

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

ANA BiLiM DALI BASKANI
PROF.DR.ESREF ORUCOV

DUZENLEYEN

ARS. GOR. KUBRA POLAT

PROF.DR.H.ASKIN AKPULAT

BOLUM BASKANI



